RITUS

SERVANDUS IN RECEPTIONE FIDELIUM

AD

CONFRATERNITATEM B. M. V. DE MONTE CARMELO

IN USU

BX2321

.C27

R5

c.1

EXCALCEATOS

758

CONFRA
T

BX2321
.C27
R5
c.1

1080026056

ꝝ
J. M. J.

RITUS SERVANDUS
IN BENEDICTIONE HABITUS

AC RECEPTIONE AD CONFRATERNITATEM

Sodalitati nostrae nomen daturus, ipsa die ad
Poenitentiae, atque Eucharistiae sacramenta ac
cedat, ut plenariam indulgentiam a ^{V.} Paolo concessam lucrari valeat.

Si fieri potest, scapulare benedicendum est ad
altare beatissimae Virginis Mariae de Monte Car-
melo, duobus cereis accensis.

Sacerdos superpelliceum, vel regulare pallium
induat, una cum stola albi coloris.

Genusflexo qui habitum recipit, sacerdos stans
dicat:

Suscepimus, Deus, misericordiam tuam in
medio templi tui: secundum nomen tuum
Deus, sic et laus tua in fines terrae: iustitia
plena est dextera tua.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
Pater noster.

ꝝ. Et ne nos inducas in temptationem.

ꝝ. Sed libera nos a malo.

ꝝ. Salvum fac servum tuum (*vel* salvam fac
famulam tuam).

ꝝ. Deus meus sperantem in te.

FONDO EMETERIO
VALVERDE Y TELLEZ

126758

R5

- ℣. Mitte ei Domine auxilium de sancto.
 ℟. Et de Sion tuere eum (*vel eam*).
 ℣. Nihil proficiat inimicus in eo (*vel ea*).
 ℟. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.
 ℣. Domine exaudi orationem meam.
 ℟. Et clamor meus ad te veniat.
 ℣. Dominus vobiscum.
 ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Suscipiat te Christus in numero fidelium suorum, et nos, licet indigni, te suscipimus in orationibus nostris. Concedat tibi Deus per Unigenitum suum mediatorem Dei et hominum, tempus bene vivendi, locum bene agendi, constantiam bene perseverandi, et ad aeternae vitae haereditatem feliciter perveniendi: et sicut nos hodie fraterna charitas spiritualiter jungit in terris, ita divina pietas, quae dilectionis est auxtrix, et amatrix, nos cum fideibus suis coniungere dignetur in coelis. Per eundem Christum Dominum nostrum.

- ℟. Amen.
 ℣. Adiutorium nostrum in nomine Domini.
 ℟. Qui fecit coelum et terram.
 ℣. Sit nomen Domini benedictum.
 ℟. Ex hoc nunc et usque in saeculum.
 ℣. Domine exaudi orationem meam.
 ℟. Et clamor meus ad te veniat.
 ℣. Dominus vobiscum.
 ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Aeterne Pater, et omnipotens Deus, qui Unigenitum tuum vestem nostrae mortalitatis induere voluisti: obsecramus immensam tuae largitatis bene[¶]dictionem in hoc genus effluere vestimenti, quod sancti Patres ad innocentiae et humilitatis indicium a renuntiantibus saeculo gestari sanxerunt, et sic ipsum bene[¶]dicare digneris, ut quicumque eo usus fuerit, induere mereatur ipsum Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus. Per omnia saecula saeculorum. ℟. Amen.

OREMUS

Suppliciter te, Domine, rogamus, ut super hunc habitum servo tuo (*vel famulæ tuae*) imponendum bene[¶]dicio tua benigna descendat; ut sit bene[¶]dictus, atque divina virtute procul pellantur hostium nostrorum visibilium et invisibilium tela nequissima. ℟. Amen.

*Aspergat habitum aqua benedicta,
 et imponens ei, dicat:*

Accipe vir devote (*vel mulier devota*) hunc habitum benedictum, precantes sanctissimam Virginem, ut eius meritis illum perferas sine macula, et te ab omni adversitate defendat, atque ad vitam perducat aeternam. ℟. Amen.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris,

et hunc famulum tuum, quem (*vel* hanc famulam tuam, quam) nostrae sacrae Religioni sociamus, perpetua tribue firmitate corroborari, ut perseveranti proposito, in omni sanctitate tibi valeat famulari.

Protege, Domine, famulum tuum (*vel* famulam tuam) subsidiis pacis, et B. Mariae semper Virginis patrocinii confidentem a cunctis hostibus redde securum (*vel* securam).

Bene*ꝝ*dicat te Conditor coeli et terrae, Deus omnipotens, qui te eligere dignatus est ad Beatissimae Virginis Mariae de Monte Carmelo societatem et confraternitatem, quam precamur, ut in hora obitus tui conterat caput serpentis, qui tibi est adversarius, et tandem tamquam victor, palмam et coronam sempiternae haereditatis consequaris. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

*Si habitus tantum sit benedicendus, incipitur a *ꝝ*. Adiutorium nostrum, usque ad orationem Suppliciter, inclusive.*

Deinde asperget Confratrem aqua benedicta et subiungat:

Ego auctoritate qua fungor et mihi concessa, recipio te ad Confraternitatem nostrae sacrae Religionis (*vel* sacrae Religionis Carmelitarum), et investio, ac participem te facio omnium bonorum spiritualium eiusdem Ordinis. In nomine Patris *ꝝ* et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

Si plures sint habitu induendi, preces praedictae dicantur suis locis in plurali praeter: Accipe vir devote etc., quod unicuique seorsim dicendum est ad habitus impositionem.

His expletis describatur Confratris nomen in codice Confraternitatis, et paucis sed efficacioribus verbis eum adhortetur ad caute, pie sancte que vivendum ne Deiparam offendat, quam in posterum peculiari devotionis obsequio et affectu colere, ac veluti singularem ac dulcissimam Matrem prosequi fas erit.

ALIA FORMULA BREVIOR

QUAE ADHIBERI POTEST

Ex Decreto S. R. C. diei 24 Iulii 1888.

ꝝ. Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

ꝝ. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

ꝝ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Domine Iesu Christe, humani generis Salvator, hunc habitum quem propter tuum tuaeque Genitricis Virginis Mariae de Monte Carmelo amorem servus tuus devote est delatu-

rus, dextera tua sanctifica, ut eadem Genitrice tua intercedente, ab hoste maligno defensus in tua gratia usque ad mortem perseveret. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R. Amen.

*Deinde aspergat aqua benedicta habitum
et postea ipsum imponat dicens:*

Accipe hunc habitum benedictum precans Sanctissimam Virginem, ut eius meritis illum perferas sine macula, et te ab omni adversitate defendat, atque ad vitam perducat aeternam. Amen.

Deinde dicat:

Ego, ex potestate mihi concessa, recipio te ad participationem omnium bonorum spiritualium, quae cooperante misericordia Iesu Christi, a Religiosis de Monte Carmelo peraguntur. In nomine Patris ☩ et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Benedicat te Conditor coeli et terrae Deus omnipotens, qui te cooptare dignatus est in confraternitatem B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, quam exoramus, ut in hora obitus tui, conterat caput serpentis antiqui; atque palmarum et coronam sempiternae haereditatis tandem consequaris. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Aspergat aqua benedicta.

MODUS VISITANDI CONFRATRES INFIRMOS

Cum Sacerdos ingressus fuerit infirmi cubiculum, dicat:

ꝑ. Pax huic domui.

R. Et omnibus habitantibus in ea.

Deinde imposta stola violacei coloris, aspergat aegrum et circumstantes aqua benedicta in modum crucis, dicens:

Antiphona.

Asperges me, Domine, hyssopo etc.

Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam. Gloria Patri, etc.

Et repet. Antiph. Asperges me etc.

ꝑ. Salvum fac servum tuum (*vel salvam fac ancillam tuam*).

R. Deus meus sperantem in te.

ꝑ. Nihil proficiat inimicus in eo (*vel ea*).

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei.

ꝑ. Mitte ei, Domine, auxilium de sancto.

R. Et de Sion tuere eum (*vel eam*).

ꝑ. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

ꝑ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus, et mittere digneris san-

ctum Angelum tuum de coelis, qui custodiat, foveat, protegat, visitet atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Deinde genuflexus dicat Litanias B. Mariae Virginis cum petitionibus in numero singulari
— Miserere ei — Ora pro eo (*vel ea*).

Pater noster, et Ave Maria.

Sub tuum praesidium confugimus, sancta Dei Genitrix, nostras deprecationes ne despicias in necessitatibus nostris, sed a periculis cunctis libera eum (*vel eam*) semper, Virgo gloria et benedicta, Domina nostra, mediatrix nostra, advocata nostra, tuo eum (*vel eam*) Filio reconcilia, tuo eum (*vel eam*) Filio commenda, tuo eum (*vel eam*) Filio repreaesenta.

¶. Ora pro eo (*vel ea*) sancta Dei Genitrix.

R. Ut dignus (*vel digna*) efficiatur promissionibus Christi.

¶. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Protege, Domine, famulum tuum (*vel famulum tuam*) subsidiis pacis: et beatae Mariae semper Virginis patrocinis confidentem, a cunctis hostibus redde securum (*vel securam*).

Sanctissimae Genitricis tuae Sponsi, quae sumus Domine, meritis adiuvemur: ut quod

possibilitas nostra non obtinet, eius nobis intercessione donetur.

Omnipotens et misericors Deus, qui humano generi et salutis remedia, et vitae aeternae subsidia contulisti: respice propitijs famulum tuum (*vel famulam tuam*), infirmitate corporis laborantem, et animam refove quam creasti, ut in hora exitus illius absque peccati macula, tibi Creatori suo per manus sanctorum Angelorum repreaesentari mereatur.

Deus, infirmitatis humanae singulare praesidium, auxili tui super infirmum famulum tuum (*vel infirmam famulam tuam*) ostende virtutem, et sic eum (*vel eam*) gratia tua confirmare digneris, ut in hora mortis eius non praevaleat contra eum (*vel eam*) adversarius, sed cum angelis tuis transitum habere mereatur ad vitam.

Omnipotens sempiterne Deus, qui montis Carmeli Ordinem, gloriosae Virginis Matris Mariae sacrato titulo insignitum, sanctorum tuorum Eliae, Angeli, Cyrilli, Alberti, Tereziae, et aliorum plurimorum sanctorum meritis decorasti: tribue, quaesumus, ut per eorum merita et suffragia, ab instantibus animae et corporis malis, et periculis liberatus (*vel liberata*), ad te verum Carmeli verticem gaudens pervenire mereatur. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Deinde impertitur benedictionem ut sequitur:

*

MODUS IMPERTIENDI

GENERALI ABSOLUTIONI MORIBUNDIS CONFRATRIBUS
BEATISSIMAE V. M. DE MONTE CARMELO (i).

Cum Sacerdos ingressus fuerit infirmi cubiculum, dicat :

ꝑ. Pax huic domui.

ꝑ. Et omnibus habitantibus in ea.

Deinde imposita stola violacei coloris, aspergat aegrum et circumstantes aqua benedicta in modum crucis, dicens :

Antiphona

Asperges me, Domine, hyssopo etc.

Miserere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam. Gloria Patri, etc.

Et repet. Antiph. Asperges me etc.

Sacerdos dicat :

ꝑ. Adiutorium nostrum in nomine Domini.

ꝑ. Qui fecit coelum et terram.

Ant. Ne reminiscaris, Domine, delicta famuli tui (vel ancillae tuae); neque vindictam sumas de peccatis eius.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
Pater noster.

ꝑ. Et ne nos inducas in temptationem.